
 
 

 
 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE  
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 

N.  27 
 

del 07/02/2013 
 

 
 
 
OGGETTO: INCARICO DI COLLABORAZIONE ALLA SIG.RA 
MARGHERITA PEZZENDA ANNO 2013 – IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE  di  SPARONE 
Provincia  di  Torino 

 
Piazza Municipale n.1 – 10080 SPARONE 
Tel.  0124.80.88.04        Fax  0124.80.89.42 

www.comune.sparone.to.it 
ragioneria@comune.sparone.to.it 

ragioneria.comunesparone.to@pec.it 



Determinazione n. 27 del 07.02.2013 
 

OGGETTO: Incarico di collaborazione alla Sig.ra Margherita Pezzenda 
anno 2013 – Impegno di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Visto l’art. 1 comma 381 della Legge 24.12.2012 n. 238 che stabilisce quanto segue: «per 
l’anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il termine per la deliberazione del bilancio di 
previsione degli enti locali di cui all’art. 151 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli enti locali approvato con decreto legislativo 18.08.2000 n. 267»; 
 

 - Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 64 del 27.12 2012  ad oggetto “Incarico di 
collaborazione alle attività dell’area economico-finanziaria – Determinazioni” con la quale è 
stato affidato alla sig.ra Margherita PEZZENDA, dipendente del Comune di Salassa, l’incarico 
di collaborazione a scavalco per il periodo 01.01.2013 – 31.12.2013, per un massimo di 3 ore 
settimanali, da svolgersi al di fuori dell’orario di ufficio di Salassa e senza pregiudizio alcuno 
dello stesso, dietro compenso orario di € 30,00 orarie e su cui saranno operate le ritenute di 
legge, oltre il rimborso delle spese di viaggio, pari ad 1/5 del costo del carburante ; 
 

- Dato atto che la spesa ammonta a complessive €  6.791,64 così quantificate: 
· settimane 52 x ore 3 settimanali pari a ore 156 x € 30,00      ……….……... €  4.680,00 
· I.R.A.P. a carico Ente ………………………………………………..……... €     397,80 
· CPDEL a carico Ente …………………………….…………………………. €  1.113,84 
· Rimborso spese viaggio pari ad 1/5 del costo di carburante ….…………….. €  600,00 
 

- Ritenuto dover impegnare la spesa; 
 

- Visti: 
 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 139 del 01.06.1998 ad oggetto “Approvazione del 
regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi – Dotazione 
organica – Norme di accesso”; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 22.11.2010 ad oggetto “Criteri generali per 
la definizione del nuovo regolamento degli uffici e dei servizi alla luce del nuovi principi del 
D.Lgs. 150/2009; 

- art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000, art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
  

      1 ) Di approvare la narrativa che qui si intende integralmente riportata. 
2) Di imputare la spesa suddetta, pari ad € 6.791,64 conto gestione competenza, ai seguenti 

interventi: 
· all’Intervento 1010301/3“Spese per collaborazioni esterne altre pubbliche 

amministrazioni”  per la somma di €  4.680,00 (Imp.57/2013); 
· all’intervento 1010301/2 “Oneri previdenziali, ed assicurativi” per la somma di € 

1.113,84 (Imp.58/2013); 
· all’intervento 1010307/1 “IRAP su retribuzioni ufficio ragioneria” per la somma di € 

397,80 (Imp.59/2013); 
· all’intervento 1010201/4 (ex 1024) “Rimborso spese viaggio al personale” per la somma 

di € 600,00 Imp. 60/2013). 
 

 



 
Il Responsabile del Servizio 

f.to PARLANTE geom. Daniela 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
 

�  Visto la regolarità contabile della presente determinazione ai sensi dell’49 del D.Lgs 267/2000 e 
s.m.i 

� Visto attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell’art.151 del 
D.Lgs 267/2000. 

 
Addì_____________ 

Il Responsabile del Servizio 
f.to PARLANTE Daniela 

__________________________________________________________________ 
 
VISTO: 
 
Addì_____________ 

Il Sindaco 
f.to BONINO Dr.ssa Anna 

 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell’azione amministrativa, è pubblicata all’Albo Pretorio Virtuale di questo 
Comune per quindici giorni consecutivi in data odierna. 
 
Addì_____________ 
 

Il Funzionario Delegato 
f.to PARLANTE Daniela 

 
__________________________________________________________________ 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
Addì__________________ 

                        IL FUNZIONARIO DELEGATO  
                                                                          PARLANTE Daniela 


